Datum: 19.07.2025
BAGI RENT D.O.O.
Istarska 10, 52212 Fažana
Porezni br.: HR 64744950569
Telefon: +385 52 521 324
E-mail: info@bagi.hr
WWW: www.bagi-rent.hr
(slika je simbolična)
Stroj za pjeskarenje 1-10DPS75
Kategorija: Mobilni strojevi za pjeskarenje
Šifra:
Redovna cijena s PDV-om: 33.291,79 €
Cijena s popustom s PDV-om: 26.633,44 €
Cijena s popustom bez PDV-a: 21.306,75 €
 Po narudžbi 7-14 dana
Husqvarna Blastrac 1-10DPS75 - Profesionalni stroj za
pjeskarenje s radnom širinom od 25,4 cm i produktivnošću
do 120 m²/h. Idealan za preciznu obradu betonskih površina,
opremljen snažnim 7,9 kW motorom, omogućava učinkovito
i ekonomično pjeskarenje različitih površina.
Husqvarna Blastrac 1-10DPS75 - Snažan
Samostalni Stroj za Pjeskarenje
Husqvarna Blastrac 1-10DPS75 je profesionalni stroj za
pjeskarenje namijenjen preciznoj obradi betonskih površina.
Kompaktnih dimenzija i robusne izvedbe, pruža izuzetnu
učinkovitost za zahtjevne građevinske i renovacijske
projekte.
Napredna Tehnologija za Učinkovit Rad
Opremljen je snažnim trofaznim motorom od 7,9 kW (400V,
50Hz) koji omogućava temeljito i ravnomjerno pjeskarenje
različitih površina. Minimalna potrošnja čeličnih kuglica od
samo 75 g/m² čini ga ekonomski isplativim rješenjem za
profesionalnu upotrebu.
Ključne Prednosti
• Rad bez Prašine - Kada se spoji s Husqvarninim
industrijskim usisivačem, stvara zatvoreni krug koji
osigurava čišći radni prostor.
• Samostalni Sustav - Pogonski motor omogućava
jednostavno upravljanje i konzistentan uzorak pjeskarenja.
• Ergonomski Dizajn - Kontrole su postavljene na
upravljač za intuitivno rukovanje i smanjenje zamora
operatera.
• Praktične Funkcije - Uključuje nosač za usisnu cijev (75
mm) za učinkovitiji rad.
• Ekološki Učinkovit - Omogućava ponovnu upotrebu
abraziva bez korištenja vode ili kemikalija.
Tehničke Karakteristike
Dimenzija 1590 x 400 x 1020 mm i mase 211 kg, ovaj stroj
predstavlja kompaktno i snažno rješenje za profesionalnu
upotrebu. Unatoč visokoj performansi, jednostavno se
premješta između različitih radnih prostora.
Husqvarna Blastrac 1-10DPS75 idealan je izbor za
stručnjake koji traže pouzdano, učinkovito i ekološki
prihvatljivo rješenje za pjeskarenje
Specifikacije
Trgovačka marka (Ext. Matl
Group) Husqvarna
Izvor napajanja Živčani
Vrsta djelovanja Potez
Duljina veličine proizvoda 1,590 mm
Širina ambalaže 1,680 mm
Visina ambalaže 1,470 mm
Visina veličine proizvoda 1,020 mm
Nazivna struja 16 A
Potrošnja čeličnih kuglica 75 g/m²
Priključak za usisnu cijev 75 mm
Produktivnost 120 m²/h
Težina (cijeli proizvod bez
bočno pakiranih artikala) 211 kg
Bruto težina artikla 245,000 g
Širina veličine proizvoda 400 mm
Duljina ambalaže 850 mm
Varijacija proizvoda
SHOT BLASTER
BLASTRAC
1-10DPS75 | 3x400
V | 50 Hz | EU
Frekvencija 50 Hz
Izlazna snaga 7.9 kW
Napon 400 V
Faza 3 f
Radna širina 25.4 cm
betona. Njegova svestrana priroda čini ga pogodnim za različite primjene, od uklanjanja starih premaza do pripreme
površina za nove nanose.